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Jak przygotować urzędy do elektronizacji usług? Warto skorzystać z bezpłatnej pomocy, która oferowana

jest przez Ministerstwo Gospodarki we współpracy z Instytutem Logistyki i Magazynowania.

Od początku roku trwają cykliczne wdrożenia zdalne, realizowane poprzez Internet a ich rezultatem jest

uruchamianie usług na ePUAP. Zgłoszenia przyjmowane są poprzez formularz rejestracyjny www.eu-

go.gov.pl/webinaria.

Oprócz możliwości uczestnictwa w zdalnym wdrażaniu usług urzędy mogą skorzystać z:

Gotowych aplikacji elektronicznych. Aplikacje wraz z instrukcją instalacji dostępne są pod

adresem www.eu-go.gov.pl/wzory. Wystarczy pobrać aplikację i zainstalować na swojej skrzynce,

aby uruchomić e-usługę na ePUAP.

Stacjonarnych spotkań wdrożeniowych – podczas których wdrażane są e-usługi na koncie ePUAP

urzędu. Uczestnicy mają okazję zapoznania się i realizacji całego procesu uruchamiania e-usługi –

od momentu tworzenia formularza, przez publikację wzoru w CRD, aż do uruchomienia e-usługi.

Spotkania organizowane są w 12 miastach, mają charakter warsztatowy. Szczegóły opisane są na

stronie www.eu-go.gov.pl/wdrazam. 

Dla ceniących kontakt telefoniczny uruchomiona została infolinia gdzie eksperci odpowiadają na

wszelkie pytania związane z uruchomieniem e-usług – zarówno dotyczące technicznej, jak i

organizacyjnej strony wdrożenia. Infolinia: tel. (61) 850 49 96, email: elektronizacja@ilim.poznan.pl

W ramach powyższych prac zespół przygotował ponad 400 formularzy elektronicznych, wdrożył ponad

70 typów usług w ponad 300 urzędach w Polsce.

Wyżej wymienione rodzaje wsparcia udzielane są w ramach Projektu realizowanego przez Ministerstwo

Gospodarki oraz Instytut Logistyki i Magazynowania pt. "Uproszczenie procedur związanych z

podejmowaniem i prowadzeniem działalności gospodarczej poprzez ich elektronizację i wdrożenie idei

"jednego okienka" (UEPA), realizowanego w zakresie Priorytetu V PO KL – Dobre rządzenie (Działanie

5.3. – Wsparcie na rzecz realizacji Strategii Lizbońskiej), współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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